ШЕКСНИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

СОВЕТ   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ    ЧУРОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 28  мая    2014  года № 20
Информация  главы  сельского

поселения  Чуровское  о  работе

администрации  сельского  поселения

Чуровское  за  2013  год.
Заслушав информацию Главы сельского поселения Чуровское о  работе   администрации  сельского  поселения  Чуровское за 2013 год,

СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ЧУРОВСКОЕ  РЕШИЛ:

1. Информацию  главы сельского  поселения  Чуровское о  работе  администрации  сельского  поселения  Чуровское принять  к  сведению

 ( прилагается).

Глава  сельского  поселения  Чуровское                              С.Л. Лебедев